
 

 

Strana 1 

 

 

Státní fond kinematografie                   

 

 

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
                 

Vážený pane , 

 

V návaznosti na Vaše podání doručené Státnímu fondu kinematografie (dále jen „Fond“) dne 18.3.2023 Vám 

sdělujeme následující: 

 

Jednání Rady Fondu je dle čl. 3.2.5.4 Statutu Fondu neveřejné. Pořizuje se o něm zápis, který je ověřen dvěma 

členy Rady a je dostupný na webových stránkách Fondu: https://fondkinematografie.cz/zapisy-z-jednani-rady-

statniho-fondu-kinematografie.html. 

 

Fond rovněž uveřejňuje na webových stránkách rozhodovací tabulku ke každé výzvě s bodováním, které odráží 

hodnocení Rady (souhrnné i za jednotlivé radní), jakož i texty hodnocení podpořených projektů každé výzvy spolu 

s úvodním textem k výzvě. 

 

Členové Rady Fondu čerpají informace o projektu z žádosti a příloh zaslaných žadatelem dle příslušné výzvy pro 

podávání žádostí o podporu kinematografie. 

 

Jiné záznamy o jakékoliv komunikaci členů Rady není Fond povinen vést ani uveřejňovat, tedy je nemá 

k dispozici, neboť neexistují.  

 

Fond dodržuje veškeré mu zákonem o audiovizi a Statutem Fondu uložené povinnosti při rozhodování o podpoře 

kinematografie, a to včetně uveřejňování všech relevantních dokumentů.   

 

S pozdravem, 

 

 

 

 

Mgr. Helena Bezděk Fraňková 

ředitelka 

 

Veletržní palác 

Dukelských hrdinů 47 

170 00 Praha 7 

 

 

 

 

 

V Praze dne 11.4.2023 

https://fondkinematografie.cz/zapisy-z-jednani-rady-statniho-fondu-kinematografie.html
https://fondkinematografie.cz/zapisy-z-jednani-rady-statniho-fondu-kinematografie.html

